



**DODATEK č. 3 ke SMLouvě o dílo
ze dne 23. 7. 2017 – dále jen Smlouva**

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následující Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:

Obec Rybníky
Rybníky 32
263 01 Rybníky

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel:

Sdružení pro Rybníky
Budějovická 601/128
140 00 Praha 4
koresp. adr.: Havlíčkova 439, 263 01 Dobříš

dále jen „Zhotovitel“

**Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
- ve věcech smluvních:**

Objednatel: Kateřina Charvátová, starostka

Zhotovitel: **Ing. Jan Kudláč, jednatel**
tel.: 776232283

- ve věcech technických:

Objednatel: Kateřina Charvátová, starostka

Zhotovitel: Ing. Jan Kudláč, jednatel
e-mail: info@bross-stavby.cz
mobil: 776232283

Bankovní spojení:

Objednatel:
Banka:
číslo účtu:

Zhotovitel:
banka: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 51-1885550257/0100

Identifikační číslo: 00875899

46348620

Daňové identifikační číslo: CZ00875899

CZ46348620

Objednatel není plátcem DPH

Zhotovitel je plátcem DPH

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 10441

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.

Název veřejné zakázky:

“INTENZIFIKACE VODOVODU, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV RYBNÍKY“

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě.



Předmětem dodatku je uplatnění vyhrazených změn závazku sjednaných ve smlouvě o dílo ze dne 23. 7. 2017 dle §100, odst. (1) z.č. 134/2016 Sb. v platném znění. Předmětem veřejné zakázky jsou dle vyhrazených změn závazku ve smlouvě dle § 222 odst. (2) z.č. 134/2016 Sb. v platném znění stavební práce při výstavbě vodovodních a kanalizačních přípojek dle oceněného položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3.

Uplatnění sjednaných vyhrazených změn závazku je dohodou smluvních stran stanoveno ve výši 8.430.830,79,- CZK bez DPH při ocenění položkového rozpočtu dle SOD.

Celková cena díla uvedená v čl. IV, odstavec 1 SOD se uplatněním výše uvedených sjednaných měn z původní částky 39.767.275,30 CZK bez DPH na částku 48.198.106,09,- CZK bez DPH.

XXV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Nedílnou součástí dodatku č. 3 smlouvy je příloha č.1 dodatku – oceněný položkový rozpočet Rybníky přípojky.

Ostatní, tímto dodatkem nedotčené články smlouvy, zůstávají beze změny.

V Rybníkách dne 21.12. 2018

Za objednatele:
Obec Rybníky



Starostka Kateřina Charvátová

V Praze dne 21.12. 2018

Za zhotovitele:
Sdružení pro Rybníky

BROSS spol. s r.o.

Budějovická 601/128

140 00 Praha 4 - Krč

IČO: 463 48 620, DIČ: CZ46348620

tel./fax: 318 520 750

Ing. Jan Kudláč, jednatel
BROSS, spol. s r.o.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18a
Stavba: Rybníky přípojky úprava VV

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	8 430 830,79
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	8 430 830,79
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	8 430 830,79	1 770 474,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	10 201 305,26
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

BROSS spol. s r.o.

Budějovická 601/ 128

140 00 Praha 4 - Krč

IČO: 463 48 620, DIČ: CZ46348620

tel./fax: 318 520 750

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18a

Stavba: Rybníky přípojky úprava VV

Místo:

Datum: 3. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		8 430 830,79	10 201 305,26
18010	Rybníky - vedlejší tlakové stoky a vodovodní přípojky	8 430 830,79	10 201 305,26
SO-01	Vedlejší tlakové stoky	1 927 618,47	2 332 418,35
SO-02	Domovní čerpací jímky	5 805 897,53	7 025 136,01
SO-03	Vodovodní přípojky	697 314,79	843 750,90
V O N	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		8 430 830,79	10 201 305,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rybníky přípojky úprava VV
Objekt: 18010 - Rybníky - vedlejší tlakové stoky a vodovodní přípojky
Část: SO-01 - Vedlejší tlakové stoky

JKSO:
Místo: Rybníky

Objednatel:
Obec Rybníky

Zhotovitel:

Projektant:
UREŠ vprojekt s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2018

IČ: 008 75 899
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 291 36 717
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 927 618,47
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 927 618,47
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 927 618,47	404 799,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 332 418,35
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

BROSS spol. s r.o.

Budějovická 601/ 128

140 00 Praha 4 - Krč

IČO: 463 48 620, DIČ: CZ46348620

tel./fax: 318 520 750

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rybníky přípojky úprava VV

Objekt: 18010 - Rybníky - vedlejší tlakové stoky a vodovodní přípojky

Část: SO-01 - Vedlejší tlakové stoky

Místo: Rybníky

Datum: 3. 7. 2018

Objednatel: Obec Rybníky

Projektant: UREŠ vhprojekt s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 927 618,47

HSV - Práce a dodávky HSV

1 927 618,47

1 - Zemní práce

892 623,89

4 - Vodorovné konstrukce

27 754,32

5 - Komunikace

361 521,10

8 - Trubní vedení

328 844,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

285 830,47

99 - Přesun hmot

31 044,16

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 927 618,47

ROZPOČET

Stavba: Rybníky přípojky úprava VV

Objekt: 18010 - Rybníky - vedlejší tlakové stoky a vodovodní přípojky

Část: SO-01 - Vedlejší tlakové stoky

Místo: Rybníky

Datum: 3. 7. 2018

Objednatel: Obec Rybníky

Projektant: UŘEŠ vhprojekt s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 927 618,47

HSV - Práce a dodávky HSV

1 927 618,47

1 - Zemní práce

892 623,89

1	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	12,000	820,00	9 840,00
					12,000		
2	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	44,400	100,00	4 440,00
					44,400		
3	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	30,000	150,00	4 500,00
					30,000		
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	97,200	100,00	9 720,00
					97,200		
5	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	20,000	220,00	4 400,00
Hr					20,000		
6	K	122301401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	20,000	150,00	3 000,00
					20,000		
7	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	264,727	250,00	66 181,75
					264,727		
8	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	81,393	220,00	17 906,51
R					813,976		
R3					81,393		
9	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	40,697	50,00	2 034,83
					40,697		
10	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	309,311	350,00	108 258,85
R4					309,311		
11	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	154,655	50,00	7 732,77
					154,655		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	211,634	550,00	116 398,61
R5					211,634		
13	K	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	211,634	770,00	162 958,06
R6					211,634		
14	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	20,00	0,00
15	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	10,00	0,00
16	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	195,415	50,00	9 770,77
					195,415		
17	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	211,700	50,00	10 584,98
					211,700		
18	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 129,330	100,00	112 933,04
					1 129,330		
19	K	162301152	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m	m3	105,204	110,00	11 572,40
					105,204		
20	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	318,196	150,00	47 729,35
přebytek							
Př					318,196		
21	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	15,00	0,00
TKO 19,5km - příplatek 10x					0		
22	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	726,197	50,00	36 309,83
					726,197		
23	K	171103101	Zemní hrázky z horniny tř. 1 až 4	m3	14,913	172,00	2 564,97
					14,913		
24	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	814,230	10,00	8 142,30
					814,230		
25	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	200,00	0,00
26	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	726,197	100,00	72 619,66
Z					726,197		
27	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	0,000	300,00	0,00
28	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	96,962	150,00	14 544,28
					96,962		
29	M	583373020	šterkopisek frakce 0-16	t	193,924	250,00	48 480,93
					193,924		

4 - Vodorovné konstrukce

27 754,32

30	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	50,462	550,00	27 754,32
L					50,4624		
					50,462		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

5 - Komunikace

361 521,10

31	K	564752111	Kryt z vibrovaného šterku VŠ f-0/32 tl 150 mm	m2	348,329	183,00	63 744,12
T3					118,456		
					229,873		
Součet					348,329		
32	K	564851111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD f-0/63 tl 150 mm	m2	348,329	150,00	52 249,28
frakce 0/63					0		
					348,329		
33	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	58,825	210,00	12 353,25
F 32/63					0		
					58,825		
34	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	217,055	231,00	50 139,59
					217,055		
35	K	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	58,825	750,00	44 118,75
					58,825		
36	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	58,825	8,06	474,13
					58,825		
37	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,8 kg/m2	m2	217,055	25,00	5 426,36
					217,055		
38	K	573312611	Prolití podkladu asfaltem v množství 7 kg/m2	m2	58,825	100,00	5 882,50
					58,825		
39	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	217,055	300,00	65 116,35
T2					217,055		
40	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	58,825	307,00	18 059,28
T1					58,825		
41	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	58,825	450,00	26 471,25
					58,825		
42	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	19,720	317,00	6 251,24
T4							
43	M	592281050	tvárnice betonová zatravnřovací TZX 50/50 50x50x8 cm	kus	21,000	535,00	11 235,00

8 - Trubní vedení

328 844,53

44	K	871184201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 40x3,7mm	m	564,530	52,70	29 750,73
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					564,530		
45	M	PEK4011RC	ROURA PE100 kanal 40 x 3,7 x 100m SDR11 PN16 RC	m	572,998	43,00	24 638,91
					564,53*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"	572,998	
46	K	871214201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 50x4,6mm	m	66,250	35,00	2 318,75
					"přil.01" 329,86	66,250	
47	M	PEK5011RC	ROURA PE100 kanal 50 x 4,6 x 100m SDR11 PN16 RC	m	67,244	64,00	4 303,61
					329,86*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"	67,244	
48	K	877171101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 40	kus	105,000	177,00	18 585,00
49	M	286159700	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 40	kus	105,000	120,00	12 600,00
50	K	877171110	Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 40	kus	15,000	174,00	2 610,00
51	M	286149440	elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 40	kus	15,000	311,00	4 665,00
52	K	877181101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 50	kus	5,000	189,00	945,00
53	M	286159710	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 50	kus	3,000	120,00	360,00
					3,000		
54	K	877181110	Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 50	kus	1,000	178,00	178,00
55	M	286149450	elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 50	kus	1,000	350,00	350,00
					1,000		
56	K	879171111	Montáž tlakové přípojky na potrubí DN 32	kus	103,000	405,00	41 715,00
					103,000		
57	K	879181111	Montáž tlakové přípojky na potrubí DN 40	kus	5,000	569,00	2 845,00
					5,000		
58	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	630,780	50,00	31 539,00
					630,780		
59	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	123,000	550,00	67 650,00
60	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	630,780	25,00	15 769,50
					630,780		
61	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	630,780	11,70	7 380,13
					630,780		
62	K	899911101	Kluzná objímka výšky do 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm	kus	25,000	174,00	4 350,00
63	K	899913112	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 40x 100	kus	2,000	380,00	760,00
64	K	899913122	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 50 x 100	kus	2,000	410,00	820,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	899914111	Montáž chráničky PE 110	m	30,500	1 170,00	35 685,00
66	M	286133850	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návin se signalizační vrstvou 110 x 10,0 mm	m	32,025	356,00	11 400,90
WAVIN, kód výrobku: KP104093W, SYSTÉM EKOPLASTIK PPR							
30,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"					32,025		
67	K	8prop 1	Příplatek za montáž potrubí v chráničce	m	30,500	250,00	7 625,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							285 830,47
68	K	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při překozech inž sítí	m2	345,027	320,00	110 408,48
					345,027		
69	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	193,265	257,00	49 668,98
					193,265		
70	K	113107043	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 150 mm při překozech inž sítí	m2	117,650	435,00	51 177,75
					117,650		
71	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	12,818	71,00	910,08
					12,818		
72	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	23,790	320,00	7 612,80
T2o					23,790		
73	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	23,790	163,00	3 877,77
					23,790		
74	K	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	289,250	42,10	12 177,43
					289,250		
75	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	289,250	76,50	22 127,63
					289,250		
76	K	919735115	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 250 mm	m	73,528	202,00	14 852,66
					73,528		
77	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,333	125,00	416,57
					3,333		
78	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	84,002	150,00	12 600,32
					84,002		
79	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,000	150,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	285,956	50,00	14 297,78
81	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 429,778	10,00	14 297,78

TKO 19,5km - příplatek 19x

408,508*5 "Přepočtené koeficientem množství 2 042,540

82	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	24,486	100,00	2 448,60
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rybníky přípojky úprava VV

Objekt: 18010 - Rybníky - vedlejší tlakové stoky a vodovodní přípojky

Část: SO-02 - Domovní čerpací jímky

JKSO:

Místo: Rybníky

Objednatel:

Obec Rybníky

Zhotovitel:

Projektant:

UREŠ vprojekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 7. 2018

IČ:

008 75 899

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

291 36 717

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

5 805 897,53

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

5 805 897,53

DPH základní

21,00%

ze

5 805 897,53

1 219 238,48

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

7 025 136,01

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

BROSS spol. s r.o.

Budějovická 601/ 128

140 00 Praha 4 - Krč

IČO: 463 48 620, DIČ: CZ46348620

tel./fax: 318 520 750

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rybníky přípojky úprava VV

Objekt: 18010 - Rybníky - vedlejší tlakové stoky a vodovodní přípojky

Část: SO-02 - Domovní čerpací jímky

Místo: Rybníky

Datum: 3. 7. 2018

Objednatel: Obec Rybníky

Projektant: UREŠ vhprojekt s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 805 897,53
HSV - Práce a dodávky HSV	5 805 897,53
1 - Zemní práce	596 229,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 528 500,00
4 - Vodorovné konstrukce	200 439,30
5 - Komunikace	287 617,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	167 630,71
99 - Přesun hmot	25 480,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 805 897,53

ROZPOČET

Stavba: Rybníky přípojky úprava VV
 Objekt: 18010 - Rybníky - vedlejší tlakové stoky a vodovodní přípojky

Část: SO-02 - Domovní čerpací jímky

Místo: Rybníky Datum: 3. 7. 2018
 Objednatel: Obec Rybníky Projektant: UREŠ vhprojekt s.r.o.
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 805 897,53

HSV - Práce a dodávky HSV

5 805 897,53

1 - Zemní práce

596 229,46

1	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	79,083	160,00	12 653,23
			$89 \cdot (2,08/3 \cdot (1,6 \cdot 1,6 + \sqrt{1,6 \cdot 1,6 \cdot 2,8 \cdot 2,8}) + 2,8 \cdot 2,8)$ $+ 1 \cdot (2,61/3 \cdot (2,45 \cdot 2,45 + \sqrt{2,45 \cdot 2,45 \cdot 3,65 \cdot 3,65}) + 3,65 \cdot 3,65)$ "odpočet povrchů" - $(21 \cdot 0,15 \cdot 2 \cdot 4,71 \cdot 4,71 + 5 \cdot 0,09 \cdot 4,71 \cdot 4,71 + 2 \cdot 0,05 \cdot 4,71 \cdot 4,71)$		942,788		
	J		Součet		790,827		
	J3		"hor.3 10%" J*0,1		79,083		
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	79,083	20,00	1 581,65

horniny tř. 3

79,083

3	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	300,514	220,00	66 113,13
	J4		"hor.4 38%" J*0,38		300,514		
4	K	131401102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3	m3	205,615	530,00	108 975,95
	J5		"hor.5 26%" J*0,26		205,615		
5	K	131501102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 6 objemu do 1000 m3	m3	205,615	700,00	143 930,50
	J6		"hor.6 26%" J*0,26		205,615		
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	379,597	50,00	18 979,85
	J3+J4				379,597		
7	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	411,230	50,00	20 561,50
	J5+J6				411,230		
8	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 058,770	100,00	105 877,04
			"50% na MDP a zpět na zásyp" (J-Př)/2+Z		1 058,770		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	95,362	150,00	14 304,30
		Př	"přebytek" 89*(3,14*0,4*0,4*1,98)+(3,14*0,95*0,95*2,41)		95,362		
10	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	560,729	15,00	8 410,93
		TKO 19,5km - přípl 10x					
		106,3*5 "Přepočtené koeficientem množství			560,729		
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	347,732	50,00	17 386,62
		Z/2			347,732		
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	790,827	10,00	7 908,27
		J3+J4+J5+J6			790,827		
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	100,00	0,00
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	695,465	100,00	69 546,49
		Z	J-Př		695,465		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 528 500,00

15	K	35-M-01.1.1	Montáž kompletní technologie čerpací šachty, elektroinstalace, ovládací rozvaděč, včetně revizí elektro	kpl	89,000	5 000,00	445 000,00
16	M	35-M-02.1.1	<i>Dodávka kompletního technologického celku pro domovní čerpací šachtu, včetně veškerého příslušenství</i>	kpl	89,000	30 000,00	2 670 000,00
17	M	592243748	Čerpací šachta PE DN 800, včetně těsnění	kpl	89,000	11 500,00	1 023 500,00
18	K	K001	Dodávka a montáž stojanu ovládacího rozvaděče z oceli tř.11 žárově zinkované vč. betonového základu	kpl	89,000	1 500,00	133 500,00
19	K	K002	Kabelové propojení skříňky OR a DČJ délky max. 7 m	kpl	89,000	1 500,00	133 500,00
20	K	35-M-01.1.1.1	Montáž kompletní technologie čerpací šachty, elektroinstalace, ovládací rozvaděč, včetně revizí elektro	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
21	M	35-M-02.1.3	<i>Dodávka vystrojení pro čerpací šachtu ze zesílenou technologii (2 čerpadla), včetně veškerého příslušenství</i>	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00
22	M	592243748.1	Čerpací šachta beton DN 1650, včetně zastropení těsnění	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00
23	K	K003	Dodávka a montáž stojanu ovládacího rozvaděče z oceli tř.11 žárově zinkované vč. betonového základu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
24	K	K002	Kabelové propojení skříňky OR a DČJ délky max. 7 m	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

4 - Vodorovné konstrukce

200 439,30

25	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	3,721	550,00	2 046,55
		L			3,721		
26	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	31,122	2 800,00	87 142,75
		D			31,122		
27	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	44,500	2 500,00	111 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

P

44,500

5 - Komunikace

287 617,46

28	K	564752111	Kryt z vibrovaného štěrku VŠ f-0/32 tl 150 mm	m2	465,866	183,00	85 253,48
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

4,71*4,71*21

465,866

29	K	564851111.1	Podklad ze štěrku ŠD f-0/63 tl 150 mm	m2	465,866	150,00	69 879,90
----	---	-------------	---------------------------------------	----	---------	--------	-----------

frakce 0/63

4,71*4,71*21

465,866

30	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	44,368	350,00	15 528,80
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

4,71*4,71*2

44,368

31	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	110,921	560,00	62 115,76
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

4,71*4,71*5

110,921

32	M	592450010	dlažba zámková lčko 4 20x16,5x4 cm přírodní	m2	114,249	480,00	54 839,52
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

spotřeba: 36 kus/m2

110,921*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"

114,249

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

167 630,71

33	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	110,921	71,00	7 875,39
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

4,71*4,71*5

110,921

34	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	465,866	320,00	149 077,12
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

4,71*4,71*21

465,866

35	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	44,368	95,00	4 214,96
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

4,71*4,71*2

44,368

43	K	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	18,840	42,10	793,16
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

4,71*4

18,840

36	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	18,840	75,00	1 413,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

4,71*4

18,840

37	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	28,839	125,00	3 604,88
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

28,839

28,839

38	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	4,348	150,00	652,20
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

4,348

4,348

39	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,000	200,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------

99 - Přesun hmot

25 480,60

40	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	219,534	50,00	10 976,70
41	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 097,670	10,00	10 976,70

TKO 19,5km - příplatek 19x

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
219,534*5 "Přepočtené koeficientem množství					1 097,670		
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	35,272	100,00	3 527,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rybníky přípojky úprava VV

Objekt: 18010 - Rybníky - vedlejší tlakové stoky a vodovodní přípojky

Část: SO-03 - Vodovodní přípojky

JKSO:

Místo: Rybníky

Objednatel:

Obec Rybníky

Zhotovitel:

Projektant:

UREŠ vhprojekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 7. 2018

IČ:

008 75 899

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

291 36 717

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	697 314,79
--------------------	------------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	697 314,79
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	697 314,79	146 436,11
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	843 750,90
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

BROSS spol. s r.o.

Budějovická 601/ 128

140 00 Praha 4 - Krč

IČO: 463 48 620 DiČ: CZ46348620

tel./fax: 318 520 750

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rybníky přípojky úprava VV

Objekt: 18010 - Rybníky - vedlejší tlakové stoky a vodovodní přípojky

Část: SO-03 - Vodovodní přípojky

Místo: Rybníky

Datum: 3. 7. 2018

Objednatel: Obec Rybníky

Projektant: UREŠ vhprojekt s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

697 314,79

HSV - Práce a dodávky HSV

697 314,79

1 - Zemní práce

192 095,08

4 - Vodorovné konstrukce

10 401,05

5 - Komunikace

99 670,12

8 - Trubní vedení

287 286,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

98 792,96

99 - Přesun hmot

9 069,58

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

697 314,79

ROZPOČET

Stavba: Rybníky přípojky úprava VV

Objekt: 18010 - Rybníky - vedlejší tlakové stoky a vodovodní přípojky

Část: SO-03 - Vodovodní přípojky

Místo: Rybníky

Datum: 3. 7. 2018

Objednatel: Obec Rybníky

Projektant: UREŠ vhprojekt s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

697 314,79

HSV - Práce a dodávky HSV

697 314,79

1 - Zemní práce

192 095,08

1 - Zemní práce

1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	28,800	100,00	2 880,00
					28,800		
2	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	7,200	150,00	1 080,00
					7,200		
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	20,400	100,00	2 040,00
					20,400		
4	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	37,703	250,00	9 425,75
					37,703		
5	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	18,852	220,00	4 147,44
					18,852		
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	9,426	50,00	471,30
					9,426		
7	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	71,636	350,00	25 072,60
					71,636		
8	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	35,818	50,00	1 790,90
					35,818		
9	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	49,014	550,00	26 957,70
					49,014		
R5							
10	K	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	49,014	770,00	37 740,78
					49,014		
R6							
11	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	20,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	10,00	0,00
13	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	45,244	50,00	2 262,20
					45,244		
14	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	49,014	50,00	2 450,70
					49,014		
15	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	222,271	50,00	11 113,55
					222,271		
16	K	162301152	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m	m3	1,760	50,00	88,00
					1,760		
17	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	96,268	150,00	14 440,20
18	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	587,380	10,00	5 873,80
					TKO 19,5km - příplatek 10x		
					117,476*5 "Přepočtené koeficientem množství"	587,380	
19	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	92,248	50,00	4 612,40
					92,248		
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	188,516	10,00	1 885,16
					188,516		
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	150,00	0,00
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	131,783	100,00	13 178,30
					131,783		
					Z		
23	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	0,000	300,00	0,00
24	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	37,822	150,00	5 673,30
					37,822		
					Ob		
25	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	75,644	250,00	18 911,00
					75,644		

4 - Vodorovné konstrukce

10 401,05

26	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	18,911	550,00	10 401,05
					18,911		

5 - Komunikace

99 670,12

27	K	564752111	Kryt z vibrovaného šterku VŠ f-0/32 tl 150 mm	m2	125,140	183,00	22 900,62
					125,140		
28	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD f-0/63 tl 150 mm	m2	125,140	150,00	18 771,00
					frakce 0/63		
					125,140		
29	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	2,020	210,00	424,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

F 32/63

2,020

30	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	96,600	231,00	22 314,60
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

96,600

31	K	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	2,020	600,00	1 212,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

2,020

32	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	98,620	10,00	986,20
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

98,620

33	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,8 kg/m2	m2	96,600	25,00	2 415,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

96,600

34	K	573312611	Prolití podkladu asfaltem v množství 7 kg/m2	m2	2,020	25,00	50,50
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

2,020

35	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	96,600	300,00	28 980,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

96,600

36	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,020	350,00	707,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

2,020

37	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,020	450,00	909,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

2,020

8 - Trubní vedení

287 286,00

38	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	171,920	25,00	4 298,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

171,920

39	M	286135240	potrubí třívrstvé PE100 RC PE 100 RC+ DOQ, SDR11,32x3,0 , 100m, 12 m	m	171,920	45,00	7 736,40
40	M	319512750	spojka svěrná pro oboustranné svěrné spojení GEBO pro PE trubku plast-plast T 32 x 32 mm	kus	24,000	390,00	9 360,00

24,000

41	K	879161111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 25	kus	24,000	290,00	6 960,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

24,000

42	K	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	24,000	320,00	7 680,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

24,000

43	M	260000103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY32	KS	24,000	2 600,00	62 400,00
----	---	--------------	---------------------------------	----	--------	----------	-----------

24,000

44	M	960103400000	ŠOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	24,000	1 200,00	28 800,00
----	---	--------------	---	-----	--------	----------	-----------

24,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	23,000	350,00	8 050,00
46	M	422714100	pas navrtávací z tvárné litiny DN 50, rozsah (60-67), odbočky 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	14,000	3 400,00	47 600,00

Tělo z tvárné litiny nerezové šrouby, matky. Epoxidová povrchová ochrana

14,000

47	M	422714120	pas navrtávací z tvárné litiny DN 80, rozsah (88-99), odbočky 1", 5/4", 6/4"	kus	9,000	3 500,00	31 500,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

"příl.03" 9

9,000

48	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	350,00	350,00
49	M	422714140	pas navrtávací z tvárné litiny AVK SINGLE DN 100, rozsah (114-119), odbočky 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	1,000	3 500,00	3 500,00

1,000

50	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	171,920	25,00	4 298,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

171,920

51	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	171,920	50,00	8 596,00
----	---	-----------	-------------------------------------	---	---------	-------	----------

171,920

52	K	892372110	Zabezpečení konců potrubí DN do 50 při tlakových zkouškách vodou	kus	24,000	1 500,00	36 000,00
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

24,000

53	K	899712111	Orientační tabulky na zdívu	kus	24,000	550,00	13 200,00
----	---	-----------	-----------------------------	-----	--------	--------	-----------

24,000

54	K	899721111	Signalizační vodič na plast potrubí DN do 150 mm	m	243,920	25,00	6 098,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

243,920

55	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 22 cm	m	171,920	5,00	859,60
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

171,920

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

98 792,96

56	K	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm při překozech inž sítí	m2	83,525	320,00	26 728,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

83,525

57	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	52,965	257,00	13 612,01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

52,965

58	K	113107043	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 150 mm při překozech inž sítí	m2	4,040	435,00	1 757,40
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

4,040

59	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	43,635	320,00	13 963,20
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

43,635

60	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	43,635	163,00	7 112,51
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

43,635

61	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	43,635	155,00	6 763,43
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

43,635

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	131,320	42,10	5 528,57
					131,320		
62	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	128,800	77,00	9 917,60
					128,800		
63	K	919735115	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 250 mm	m	2,520	202,00	509,04
					2,520		
64	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	31,803	150,00	4 770,45
					31,803		
65	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	54,205	150,00	8 130,75
					54,205		
99 - Přesun hmot							9 069,58
66	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	88,821	50,00	4 441,05
67	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	444,105	10,00	4 441,05
					TKO - 1,5km - příplatek 19x		
					88,821*5 "Přepočtené koeficientem množství	444,105	
68	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7,499	25,00	187,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rybníky přípojky úprava VV
Objekt: 18010 - Rybníky - vedlejší tlakové stoky a vodovodní přípojky
Část: **V O N - Vedlejší a ostatní náklady**

JKSO:
Místo: Rybníky

Objednatel:
Obec Rybníky

Zhotovitel:

Projektant:
UREŠ vhprojekt s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2018

IČ: 008 75 899
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 291 36 717
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

BROSS spol. s r.o.

Budějovická 601/ 128

140 00 Praha 4 - Krč

IČO: 463 48 620, DIČ: CZ46348620

tel./fax: 318 520 750

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rybníky přípojky úprava VV

Objekt: 18010 - Rybníky - vedlejší tlakové stoky a vodovodní přípojky

Část: **V O N - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Rybníky

Datum: 3. 7. 2018

Objednatel: Obec Rybníky

Projektant: UREŠ vhprojekt s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rybníky přípojky úprava VV

Objekt: 18010 - Rybníky - vedlejší tlakové stoky a vodovodní přípojky

Část: V O N - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Rybníky

Datum: 3. 7. 2018

Objednatel: Obec Rybníky

Projektant: UREŠ vhprojekt s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **0,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce **0,00**

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stáv IS	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	-----	-------	------	------

Položka zahrnuje:

- Zajištění vytyčení všech podzemních inženýrských sítí v terénu, kde jsou navrženy výkopové práce.
- Aktualizace vyjádření správců podzemních sítí, vytyčení podzemních sítí jejich správcí na náklady zhotovitele a jejich vyznačení v terénu pro potřeby vlastní realizace stavebních prací.
- Před začátkem výstavby si zhotovitel zdokumentuje výchozí stav okolních objektů, které by mohly být narušeny výstavbou, aby bylo možné prokázat či odmítnout případné nároky majitelů na uhrazení škod, způsobených výstavbou. Rozsah pasportizace bude zvolen podle technologie provádění prací a dále s ohledem na zjevný stav objektů, které by mohly být

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	-----	-------	------	------

Položka zahrnuje:

- Geodetické zaměření skutečného provedení stavby vypracované oprávněným geodetem
- Cena zahrnuje kompletní dokumentaci předanou ve čtyřech vyhotoveních + elektronická forma na CD (s předepsanými formáty doc., xls., dwg., dxf.)
- Zhotovitel zajistí vypracování geometrických plánů v celém rozsahu stavby, geometrické plány budou předány objednateli v 6 vyhotoveních.

VRN3 - Zařízení staveniště **0,00**

3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště.
Náklady na zařízení staveniště (globál zařízení staveniště - GZS) kryjí náklady na zajištění pomocných provozů nutných k provedení stavebních a montážních prací, hlavně zajištění el. energie, vody, přístupových tras, hygienického zázemí apod. Jedná se též o úplaty za užívání základních prostředků, zejména stavebních objektů investora, dodavatele nebo jiné organizace, jejich udržování a uvedení do původního stavu, případně kryjí náklady na nezbytné úpravy trvalých objektů budované stavby sloužících dočasně jako zařízení staveniště a také kryjí vypracování dokumentace a likvidaci dočasných objektů.

4	K	034403000	Dopravní značení na staveništi - DIO, DIR	kpl	1,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	-----	-------	------	------